

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu pn.
Rozbiórka łącznika i sali gimnastycznej przy I Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Skłodowskiej – Curie w Andrychowie oraz przebudowa i rozbudowa budynku szkoły o halę sportową z łącznikiem.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00086669/01 z dnia 2021-06-17

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) uprzejmie wyjaśnia:

Zestaw pytań nr 2**PYTANIE 1**

Zamawiający w punkcie XX SWZ wprowadził wymóg, aby zabezpieczenie należytego wykonania umowy, wnoszone w pieniądzu, wpłacone zostało przez Wykonawcę na rachunek bankowy Zamawiającego w takim czasie, aby pieniądze znalazły się na rachunku Zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert. Do oferty należy dołączyć potwierdzenie wpłaty – wyciąg bankowy. Prosimy o wyjaśnienie powyższej kwestii, ponieważ zabezpieczenie należytego wykonania umowy wnoszone jest – jak stanowi Prawo zamówień publicznych – przez Wykonawcę, który otrzymał najwyższą liczbę punktów w danym postępowaniu przetargowym i zaproszony został do zawarcia umowy z Zamawiającym. Zabezpieczenie wnoszone jest przed zawarciem umowy z Zamawiającym, nie zaś – jak zapewne pomyłkowo zaznaczył Zamawiający – przed złożeniem oferty. Zabezpieczeniem interesów Zamawiającego – na etapie postępowania przetargowego i składania oferty – jest wyłącznie wadium. Prosimy zatem o sprostowanie zapisów w punkcie XX SWZ dotyczących terminu wnoszenia przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Odpowiedź :

Zamawiający zmienia zapisy SWZ rozdziału XX następująco:

Było:

1. Zamawiający żąda od Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości **5%** wartości robót brutto, wg wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
 - a) pieniądzu
 - b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym
 - c) gwarancjach bankowych
 - d) gwarancjach ubezpieczeniowych
 - e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt. 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. nr 109 poz. 1158 z późn. zm.).

Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego pn. – **Starostwo Powiatowe w Wadowicach Beskidzki Bank Spółdzielczy Oddział w Wadowicach 63 8111 1019 2002 2002 7607 0004** w takim czasie aby pieniądze znalazły się na rachunku Zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert. Do oferty należy dołączyć potwierdzenie wpłaty – wyciąg bankowy. W pozostałych formach zabezpieczenie winno obowiązywać od dnia podpisania umowy.

2. W trakcie realizacji umowy Wykonawca może dokonać zmiany formy zabezpieczenia na jedną lub kilka form, o których mowa w pkt. 1. Zmiana formy zabezpieczenia może być dokonana tylko pod warunkiem zachowania ciągłości zabezpieczenia i bez zmniejszenia jego wysokości.
3. Zamawiający zwróci zabezpieczenie zgodnie z zasadami określonymi w „Pzp” oraz w terminach i na warunkach przedstawionych w postanowieniach przyszłej umowy – **załącznik nr 4** do SWZ
4. W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu Wykonawca może wyrazić zgodę na zaliczenie kwoty wadium na poczet zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Jest:

1. Zamawiający żąda od Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości **5%** wartości robót brutto, wg wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
 - a) pieniądzu
 - b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym
 - c) gwarancjach bankowych
 - d) gwarancjach ubezpieczeniowych
 - e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt. 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. nr 109 poz. 1158 z późn. zm.).

Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego pn. – **Starostwo Powiatowe w Wadowicach Beskidzki Bank Spółdzielczy Oddział w Wadowicach 63 8111 1019 2002 2002 7607 0004** w takim czasie aby pieniądze znalazły się na rachunku Zamawiającego w dniu zawarcia umowy. Zamawiający przechowa zabezpieczenie na oprocentowanym rachunku bankowym. W pozostałych formach zabezpieczenie winno obowiązywać od dnia podpisania umowy.

2. W trakcie realizacji umowy Wykonawca może dokonać zmiany formy zabezpieczenia na jedną lub kilka form, o których mowa w pkt. 1. Zmiana formy zabezpieczenia może być dokonana tylko pod warunkiem zachowania ciągłości zabezpieczenia i bez zmniejszenia jego wysokości.
3. Zamawiający zwróci zabezpieczenie zgodnie z zasadami określonymi w „Pzp” oraz w terminach i na warunkach przedstawionych w postanowieniach przyszłej umowy – **załącznik nr 4** do SWZ
4. W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu Wykonawca może wyrazić zgodę na zaliczenie kwoty wadium na poczet zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

PYTANIE 2 :

W związku z faktem, iż Zamawiający dopuszcza w SIWZ użycie materiałów i urządzeń technicznych równoważnych, w stosunku do materiałów i urządzeń wskazanych w dokumentacji przetargowej, prosimy o potwierdzenie, że jako równoważne Zamawiający dopuszcza użycie materiałów i urządzeń, które będą posiadały parametry rozwiązań projektowych jednak nie muszą one spełniać tych cech rozwiązań projektowych, które są nieistotne dla zasadniczej ich funkcji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza materiały i urządzenia równoważne tj. produkty o innych znakach towarowych, patentach lub pochodzeniu natomiast o takich samych lub wyższych właściwościach. Minimalne parametry i wymogi zostały określone w dokumentacji technicznej.

PYTANIE 3 :

Prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawca zobowiązany jest wskazać w ofercie poza częściami zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, także firmy (oznaczenie przedsiębiorców) jedynie w tych przypadkach, w których na etapie składania oferty znane są już nazwy konkretnych podwykonawców, którym Wykonawca zamierza powierzyć określone zakresy robót w ramach podwykonawstwa. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku robót, które Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom, ale nie zostali oni jeszcze wybrani na etapie składania ofert, a więc nie są mu znane dane tychże podwykonawców, wystarczającym będzie podanie w ofercie jedynie zakresów robót, których wykonanie zamierza powierzyć w ramach podwykonawstwa.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza zapis SWZ.

PYTANIE 4 :

Prosimy o potwierdzenie, iż w trakcie realizacji przedmiotowego zadania Wykonawca będzie mógł powierzać podwykonawcom także inne zakresy robót, które nie zostały podane w ofercie Wykonawcy, jako zakresy rzeczowe robót, które Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom, przy zachowaniu wymaganej w Umowie procedury zgłaszania podwykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza zapis SWZ.

PYTANIE 5:

W paragrafie 10 ust. 2 Istotnych postanowień umowy przewidziany został jednakowy 7-dniowy termin odbioru przez Inspektora Nadzoru zarówno w przypadku odbioru częściowego, jak i odbioru robót zanikowych. Mając jednak na uwadze specyficzny charakter odbioru robót zanikowych, zwłaszcza zaś konieczność zapewnienia odpowiedniej ciągłości i postępu prowadzonych robót, prosimy o skrócenie terminu na przeprowadzenie odbioru robót zanikowych, do 3 dni od zgłoszenia przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do skrócenia terminu na przeprowadzenie odbioru robót zanikowych, do 3 dni od zgłoszenia przez Wykonawcę.

PYTANIE 6:

Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji dla całego przedmiotu zamówienia, tj. na roboty budowlane, materiały i urządzenia. Mając jednak na uwadze, iż Wykonawca nie jest producentem wielu specjalistycznych urządzeń, których nabycie będzie konieczne przy realizacji przedmiotowej inwestycji, prosimy o wyrażenie zgody na udzielenie na urządzenia gwarancji i rękojmi równej okresowi, na jaki gwarancji i rękojmi udzielają producenci tychże urządzeń, z zastrzeżeniem iż okres ten nie może być krótszy niż 24 miesiące. Prosimy zatem o modyfikację w tym zakresie powołanych powyżej postanowień.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza zapis SWZ i zwraca uwagę na zapis istotnych postanowień umowy § 12 ust15 i 16 oraz § 11 ust.1.

PYTANIE 7:

Mając na uwadze, iż w przedmiotowym postępowaniu dokumentację projektową, na podstawie której będzie realizowane przedmiotowe zadanie inwestycyjne, zapewnienia Zamawiający, poprzez co Wykonawca nie miał żadnego wpływu na jej opracowanie, wnosimy o uzupełnienie postanowień Umowy o dodatkowe zapisy, o proponowanej treści:

„Jednakże Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, w szczególności finansowej, za błędy, rozbieżności lub braki dostarczonej przez Zamawiającego dokumentacji projektowej, o której mowa w zdaniu pierwszym, których stwierdzenie wymaga specjalistycznej wiedzy projektowej lub dokonywania stosownych obliczeń i sprawdzeń. Wykonawca ma obowiązek niezwłocznego zgłaszania wykrytych w dokumentacji projektowej nieprawidłowości. Wykonawca nie jest zobowiązany do ponoszenia kosztów doprowadzenia dokumentacji projektowej do należytego stanu, ponoszenia kosztów prac koniecznych do wykonania robót zgodnie ze zmienioną, poprawioną, czy w inny sposób zmodyfikowaną dokumentacją projektową. Jeśli wskutek wykrytych błędów, braków i innych nieprawidłowości dokumentacji projektowej nie będzie możliwe kontynuowanie robót objętych przedmiotem nin. Umowy, Wykonawca jest uprawniony do wstrzymania się z wykonaniem robót i nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne opóźnienia w stosunku do podanego w umowie terminu zakończenia robót. Po otrzymaniu skorygowanej dokumentacji projektowej od Zamawiającego, sporządzony zostanie aneks, w którym Strony wprowadzą nowy termin zakończenia robót. Przesunięcie terminu końcowego nastąpi o okres od chwili przekazania przez Wykonawcę informacji o nieprawidłowościach w dokumentacji projektowej do chwili przekazania Wykonawcy skorygowanej dokumentacji.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona modyfikacji zapisu istotnych postanowień umowy.

PYTANIE 8:

Prosimy o zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych, których może dochodzić Zamawiający ze 100 % wynagrodzenia brutto na 20 % wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza zapis SWZ, nie wyraża zgody na zmianę.

PYTANIE 9:

W związku z faktem, iż Zamawiający w SIWZ dopuszcza użycie materiałów i urządzeń równoważnych, m. in. w stosunku do wskazanych w dokumentacji przetargowej materiałów

i urządzeń, dla których podano nazwę producenta wraz z bardzo szczegółowymi danymi technicznymi osiągalnymi jedynie dla produktu wskazanego producenta, nie podając przy tym żadnych kryteriów oceny równoważności dla tychże materiałów i urządzeń do czego Zamawiający jest zobowiązany dla zachowania w postępowaniu zasad uczciwej konkurencji – prosimy o potwierdzenie, że za równoważne Zamawiający dopuszcza użycie materiałów i urządzeń posiadających parametry tożsame z głównymi parametrami materiałów i urządzeń opisanych w projekcie, które to parametry są konieczne dla zapewnienia zasadniczej funkcji przewidzianej dla danego materiału lub urządzenia.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią 2.

PYTANIE 10:

W związku z obszerną ilością dokumentacji technicznej z jaką należy się zapoznać oraz szeroką odpowiedzialnością potencjonalnego Wykonawcy, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o okres potrzebny na przygotowanie rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona zmiany terminu otwarcia ofert.

PYTANIE 11:

Czy odpowiedzi i dodatkowe informacje udzielone przez Zamawiającego w trakcie unieważnionego 15 czerwca 2021 r. postępowania (numer referencyjny postępowania: NIZ.272.TP.52.2021 ” Rozbiórka istniejącego łącznika i sali gimnastycznej przy I Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Skłodowskiej – Curie w Andrychowie oraz przebudowę i rozbudowę budynku szkoły o halę sportową z łącznikiem ”) obowiązują również w trakcie obecnego postępowania?

Odpowiedź:

Wszystkie istotne odpowiedzi zostały dołączone do niniejszego postępowania jako załącznik pod nazwą „dodatkowe informacje”, Zamawiający do dokumentacji wykonawczej włączył projekt węzła jak również dokonał modyfikacji istotnych postanowień umowy.

PYTANIE 12:

Informujemy, iż podłogi sportowe wewnętrzne, jako wyroby budowlane, objęte są zharmonizowaną normą EN 14904, a producent zobowiązany jest do sporządzenia Deklaracji Właściwości Użytkowych wraz z oznakowaniem CE przy wprowadzeniu takiego wyrobu do obrotu. Wyroby budowlane, objęte normami zharmonizowanymi, obowiązkowo podlegają rozporządzeniu Nr 305/2011, które wiąże w całości i jest bezpośrednio stosowane we wszystkich państwach członkowskich – w tym podlegają obowiązkowi sporządzenia deklaracji właściwości użytkowych i umieszczenia oznakowania CE (zob. art. 4 ust. 1, art. 6 ust. 1, art. 8 ust. 2 rozporządzenia Nr 305/2011 oraz art. 5 ust. 1 ustawy o wyrobach budowlanych). Zasady i warunki umieszczenia oznakowania określają z kolei przepisy z art. 9 Rozporządzenia Nr 305/2011. Jako producent, wprowadzający do obrotu wyrób budowlany w postaci podłogi sportowej, zobowiązany jest do sporządzenia powołanej wyżej deklaracji właściwości użytkowych i umieszczenia tamże oznakowania CE. Deklaracja właściwości użytkowych, zgodnie z ww. art. 6 ust. 1 rozporządzenia Nr 305/2011, wyraża właściwości użytkowe wyrobów budowlanych w odniesieniu do zasadniczych charakterystyk tych wyrobów, zgodnie z odpowiednimi zharmonizowanymi specyfikacjami technicznymi.

Z zapisów w tablicy ZA.1, zamieszczonej w załączniku ZA normy EN 14904:2006 wynika, że ww. zasadniczymi charakterystykami dla pokryw podłogowych przeznaczonych do wykończenia podłogowych nawierzchni sportowych, są:

- tarcie,
- trwałość (odporność na obciążenie toczne i odporność na ścieranie),
- reakcja na ogień,
- amortyzacja uderzenia,
- uwalnianie niebezpiecznych substancji (emisja formaldehydu oraz zawartość pentachlorofenolu).

W dokumentacji projektowej zaproponowana jest podłoga sportowa wykończona jest tradycyjną klepką parkietową. Mając na względzie długoletnie doświadczenie naszej firmy w montażu profesjonalnych nawierzchni sportowych, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do wyceny profesjonalnego systemu sportowego firmy Boen, wykończonego deską sportową gr. min. 21 mm dąb/buk z warstwą użytkową min.5,5mm W stosunku do pierwotnie przyjętego rozwiązania

polegającego na wykonaniu klepki drewnianej zalety nawierzchni z desek sportowych, warstwowych są wielorakie:

1. Deski sportowe warstwowe pokryte są fabrycznie, podczas procesu produkcji, kilkoma warstwami specjalnego lakieru sportowego, utwardzanego promieniami UV, dzięki czemu znacznie wydłużony zostaje okres użytkowania nawierzchni do momentu pierwszego cyklowania.

2. Profesjonalne nawierzchnie wykonane z paneli warstwowych, dzięki specjalnej technologii produkcji mają zwiększoną odporność na zmiany wilgoci. Rozszerzalność poprzeczna litej klepki przy wilgotności ok. 70 % jest skrajnie wysoka, co będzie powodowało „wstawanie” podłogi.

Sytuacja odwrotna będzie mieć miejsce jeśli na sali będzie za mała wilgotność, poniżej 40%.

W takiej sytuacji będą się kurczyły, przez co będą widoczne szczeliny pomiędzy poszczególnymi klepkami. Trójwarstwowa krzyżowa konstrukcja paneli (warstwy drewna klejone są na krzyż, w przeciwnych kierunkach ruchu słoii) w 70 % redukuje naturalne ruchy drewna (rozszerzanie i kurczenie) powstające pod wpływem zmiany wilgotności i temperatury powietrza. Dzięki temu w znacznym stopniu eliminowana jest tendencja do zmiany wymiarów paneli, co w efekcie daje posadzkę praktycznie szczelną i stabilną.

3. Profesjonalne nawierzchnie sportowe wykończone deską warstwową posiadają stosowne dokumenty umożliwiające wprowadzenie wyrobu budowlanego w postaci podłogi do obrotu tj. Deklaracja właściwości użytkowych wraz z oznakowaniem CE.

4. Profesjonalne podłogi sportowe wykończone deską sportową posiadają atest higieniczny - wydany,

5. Proponowane rozwiązanie posiada certyfikat FIBA (Międzynarodowa Federacja Piłki Koszykowej).

1. Wobec powyższego czy do wyceny należy przyjąć profesjonalną drewnianą podłogę sportową wykończoną deską sportową grubości min.21mm z warstwą użytkową gr.5,5mm, która umożliwi kilkukrotną renowację podłogi?

2. Czy podłoga sportowa powinna posiadać certyfikat FIBA?

3. Czy Zamawiający będzie żądał przedłożenia autoryzacji producenta drewnianej podłogi sportowej, dla zapewnienia dostawy nawierzchni z potwierdzoną gwarancją, wystawioną na przedmiotowy obiekt oraz imiennie na Oferenta? Wymóg ten zapewni Państwu bezpośrednią gwarancję producenta na oferowaną nawierzchnię sportową?

Odpowiedź:

Ad 1.

Do wyceny należy przyjąć systemową, drewnianą podłogę gr. min 21mm z warstwą użytkową gr. min 5,5mm, lakierowaną fabrycznie

Ad 2.

Drewniana podłoga sportowa powinna posiadać certyfikat FIBA

Ad 3.

Zamawiający będzie żądał przedłożenia autoryzacji producenta drewnianej podłogi sportowej z potwierdzoną gwarancją

PYTANIE 13

W związku z nieokreśleniem przez zamawiającego kluczowych informacji na temat podłogi sportowej prosimy o informację, czy zamawiający będzie wymagał, aby system podłogi sportowej składał się z konstrukcji podwójnie legarowanej wykończonej deską z klonu północnoamerykańskiego – systemu nie kotwionego do podłoża betonowego ?

Klon północnoamerykański dzięki warunkom klimatycznym, w których wzrasta – z rodzajów drewna używanych do wykonywania podłóg sportowych posiada największą odporność szczególnie na zmiany wilgocowe panujące w hali sportowej co skutkuje największą stabilnością wymiarową.

Dla przykładu w tożsamej temperaturze i wilgotności w hali tj. odpowiednio 20 stp. C i 50% wilgotności drewno bukowe zauważalnie (łódkowanie i wybrzuszenie) reaguje już po ok. 4 dniach, podobnie jak klon europejski. Dąb reaguje po ok. 15-18 dniach, a klon północnoamerykański dopiero po prawie 50 dniach.

Warto dodać że klon północnoamerykański według skali Brinella jest najtwardszym drewnem z używanych do produkcji podłóg sportowych, a mianowicie:

-klon europejski-drewno miękkie- 3,0

-buk, dąb, jesion – 3,5 - 3,8

-klon północnoamerykański- drewno bardzo twarde- 4,8

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał zamontowania drewnianej podłogi sportowej wykończonej deską dębową z warstwą użytkową gr. min 5,5mm

PYTANIE 14.

W związku z nieokreśleniem przez zamawiającego klasy drewna prosimy o informacje z jakiej klasy według klasyfikacji MFMA(stowarzyszenie producentów podłóg drewnianych z klonu północnoamerykańskiego ma być wykonana klepka?

Drewno wykorzystywane do produkcji podłóg sportowych można podzielić na klasy na podstawie jego cech wizualnych i jakościowych. Najlepsza jakościowo jest I klasa (1st grade) która charakteryzuje się brakiem przebarwień, sęków, zaczerwień zmurszeń, ofisów co skutkuje dużą estetyką podłogi wykonanej z materiału takiej klasy.

Na rynku istnieją również produkty wykonane z drewna klasy niższej, gorszej jakościowo tj. klasy II (2nd grade) oraz klasy III (3rd grade).

Zamawiający nie precyzując wymagań odnośnie klasy materiału dla parkietu daje pełną dowolność potencjalnym oferentom w odniesieniu do zastosowanej na etapie realizacji najgorszej w tym zakresie klasy drewna.

Odpowiedź

Zamawiający będzie wymagał zamontowania drewnianej podłogi sportowej wykończonej deską w klasie pierwszej.

PYTANIE 15.

Czy zamawiający będzie wymagał aby konstrukcja legarowa (legar dolny i górny) została wykonana ze sklejki ? Dodatkowo, czy Zamawiający będzie wymagał wykonania konstrukcji legarowanej, która dla umożliwienia jej pracy pod parkietem nie będzie kotwiona do podłoża betonowego ?

Odpowiedź

Zamawiający będzie wymagał rozwiązania systemowego zgodnego z normą EN 14904

PYTANIE 16.

Czy dla potwierdzenia jakości podłogi Zamawiający będzie wymagał certyfikatu FIBA dla systemu podłogi w Sali gimnastycznej ?

Odpowiedź

Drewniana podłoga sportowa powinna posiadać certyfikat FIBA.

PYTANIE 17.

Czy zamawiający będzie wymagał aby parkiet sportowy był lakierowany bezpośrednio na placu budowy ?

Dla wyjaśnienia - lakierowanie w docelowym obiekcie pozwala zabezpieczyć wszystkie łączenia pomiędzy klepkami oraz trwale zabezpieczyć wszystkie wybarwiane lub malowane elementy (np. linie boisk lub ich płaszczyzny) które znajdują się pod wykończeniowym lakierem. W przypadku podłóg lakierowanych fabrycznie, linie oraz inne znaki graficzne malowane są bezpośrednio na lakierze fabrycznym co znacznie obniża ich trwałość. Lakierowanie w obiekcie daje również możliwość wykonania wybarwień drewna (zmiana odcienia drewna w wybranych strefach przy widocznej strukturze drewna) zamiast malowania wybranych płaszczyzn farbą całkowicie zakrywającą wygląd naturalnego drewna.

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć systemową, drewnianą podłogę warstwową, lakierowaną fabrycznie.

PYTANIE 18

Na elewacji należy położyć tynk silikonowy (opis techniczny, rysunki elewacji) czy silikonowo-silikatowy (opis przekroju warstw) ?

Odpowiedź

Należy przyjąć tynk silikonowy.

Zwracamy również uwagę na wytyczne zawarte w Pozwoleniu Nr ZN-I.5142.152.2021 z dnia 8.03.2021 r. Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Krakowie,

PYTANIE 19

Wełnę elewacyjną jakiej grubości należy użyć do wykonania niepalnego pasa na elewacji istniejącego budynku?

Odpowiedź

Grubość wełny należy dopasować do istniejącego ocieplenia budynku istniejącego.

PYTANIE 20

Zgodnie z opisem technicznym cyt:”...wszystkie ściany otynkować na pełną wysokość tynkiem cementowo – wapiennym a następnie gładzią gipsową z dwukrotnym gipsowaniem...” natomiast w przedmiarach brak gładzi w piwnicy. Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wykonać gładzi na tynkach w piwnicy.

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć również gładź w piwnicy.

PYTANIE 21

Rynny, rury spustowe i obróbki blacharskie należy wykonać z blachy stalowej, czy cynkowo – tytanowej ?

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć obróbki blacharskie z blachy stalowej o gr. min. 0,7mm.

PYTANIE 22

Prosimy o udostępnienie przedmiarów dot. wykonania instalacji CCTV i nagłośnienia.

Odpowiedź

Przedmiar jw. Jest dostępny na stronie postępowania – Załącznik nr 1 do SWZ NIŻ.272.TP.62.2021 - pozycja 2.22 (555 do 564 – instalacja CCTV), 2.23 (565 do 572 – nagłośnienie).

PYTANIE 23

Posadzkę w pomieszczeniu sali gimnastycznej - w części pod trybunami - należy wykonać jako szlifowany beton czy należy wykonać dodatkowe utwardzenie żywicą?

Odpowiedź

Należy wykonać dodatkowe utwardzenie żywicą, pomocniczo – przedmiar: pozycja 181 i 182.

PYTANIE 24

Prosimy o potwierdzenie, że sufit w pomieszczeniu wentylatorowni (II piętro, pom. nr 2.03) należy wykończyć tynkiem (bez systemowego sufitu podwieszanego).

Odpowiedź

Wykończenie tynkiem (bez systemowego sufitu podwieszanego).

Wprowadzone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Otrzymują:
1 x <https://powiatwadowicki.pl/ogloszenia-o-przetargach/>
1 x a/a (DP)

STAROSTA
inż. Eugeniusz Kurdas

